АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 54»

ПРИКАЗ

          02.09.2024                                                       № 129-О
 «О зачислении учащихся на новые

места дополнительного образования

и начале занятий»

В соответствии с дорожной картой по созданию новых мест в 2024 году в

МАОУ «Школа №54», для реализации дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ «Школьный спортивный клуб», «Школьный медиацентр»,

«Школьный музей» и «Школьный театр» в рамках федерального проекта «Успех

каждого ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей программе

«Школьный спортивный клуб» учащихся школы возраста 12-17 лет в

количестве 68 человек, согласно списку (Приложение 1), по дополнительной

общеразвивающей программе «Школьный медиацентр» учащихся школы

возраста 12-17 лет в количестве 27 человек (Приложение 2), по

дополнительной общеразвивающей программе «Школьный музей» учащихся

школы возраста 12-17 лет в количестве 30 человек (Приложение 3), по

дополнительной общеразвивающей программе «Школьный театр» учащихся

школы возраста 12-17 лет в количестве 29 человек (Приложение 4)

2. Руководителям программ Сарычевой И.А., Плотниковой Е.Н., Ереминой А.А.

и Козеличкиной А.А. приступить к занятиям с сентября 2024 года в

соответствии с утверждённым расписанием.

3. Учет проведённых занятий и посещаемости учащихся фиксировать в

отдельном журнале.

4. Предусмотреть дистанционные формы обучения на случай

эпидемиологических обстоятельств.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Горбунову Л.В.

                                                 Директор                                                А.Н.Скворцов

Приложение 1

Список учащихся, зачисленных на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Школьный спортивный клуб»

Группа 1

1. Ананьева Александра Ильинична

2. Архипов Ярослав Дмитриевич

3. Бабичев Александр Олегович

4. Богданов Никита Геннадьевич

5. Вдовина евангелина Андреевна

6. Воронин Артем Александрович

7. Гаврилин Владимир Андреевич

8. Гаврилин Дмитрий Андреевич

9. Греков Денис Ильич

10. Гущина Ольга Владимировна

11. Игнатьев Артем Евгеньевич

12. Ислямов Руслан Ренатович

13. Киселев Кирилл Максимович

14. Козлов Савелий Витальевич

15. Кондрашов Арсений Алексеевич

16. Коротун Артур Андреевич

17. Корьев Иван Алексеевич

18. Корьева Милана Алексеевна

19. Малышев Дмитрий Вадимович

20. Мансуров Муслим Мансурович

21. Минеев Денис Сергеевич

22. Никитин Никита Михайлович

Группа 2

1. Айдов Данила Дмитриевич

2. Алексеев Максим николаевич
3. Антонова Ангелина Александровна

4. Асриян Альберт Эрнестович

5. Безручкин Владислав Васильнвич

6. Булыгин Михаил Владимирович
7. Буренина Екатерина Алексеевна

8. Буштец Роман Дмитриевич

9. Варлапова Анна Максимовна
10. Греков Денис Ильич

11. Добжанский Павел Игоревич

12. Добжанский Петр Игоревич
13. Никишкова Мария Владиславовна

14. Перхурова Дарина Дмитриевна

15. Плотников Алексей Алексеевич

16. Полянский Максим Алексеевич
17. Прокофьева Анна Евгеньевна

18. Родионов Дмитрий Алексеевич

19. Савина Елизавета Сергеевна
20. Смирнорв Артем Дмитриевич

21. Тихановский Илья Владимирович

22. Чувашов Александр Валерьевич

23. Юдашова Дарья Алексеевна

Группа 3

1. Гришин Родион Евгеньевич
2. Екимова Мария Сергеевна

3. Ермаков Даниил Дмитриевич

4. Ерофеев Дмитрий Александрович
5. Ефремова Варвара Геннадьевна

6. Завадская Дарья Михайловна

7. Захаров Яков Антонович

8. Котков Андрей Александрович
9. Котылева Анна Михайловна

10. Кудряшов Алексей Александрович

11. Мохова Валерия Игоревна
12. Перхуров Егор Дмитриевич

13. Пестов Максим Николаевич

14. Полянский Максим Алексеевич

15. Попов Александр Алексеевич
16. Потаничев Иван Дмитриевич

17. Прахов Данила Андреевич

18. Сергеева Ирина Ивановна
19. Сихчян Арам Ашотович

20. Солодков Дмитрий алексеевич

21. Тилобердиева Зулфия Ахмадуллоевна
22. Хапилина Виктория Андреевна

23. Чикинов Даниил Евгеньевич

                                                                                                                  Приложение 2

Список учащихся, зачисленных  на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Школьный медиацентр»

   Группа 1

1. Борнуковский Александр Сергеевич

2. Борнуковский Тимофей Сергеевич

3. Валов Артем Станиславович

4. Гущина Ольга Владимировна

5. Екимов Антон Сергеевич

6. Ефремов Всеволод Вадимович

7. Зоткова Софья Павловна

8. Кудряшов Алексей Николаевич

9. Мурзина Евгения Сергеевна

10. Паткин Матвей Александрович

11. Пестов Максим Николаевич

12. Плотников Илья Алексеевич

13. Покусаев Артем Антонович

Группа 2

1. Порсина Таисия Николаевна

2. Сальямова София Васильевна

3. Сизов Олег Владимирович

4. Симаев Никита Александрович

5. Суворов Кирилл Аркадьевич

6. Тихановский Илья Владимирович

7. Толстобров Сергей Игоревич

8. Уварова Елизавета Максимовна

9. Фитасов Владислав Николаевич

10. Шарова София Михайловна

11. Щенников Артем Сергеевич

12. Яровой Дмитрий Сергеевич

13. Андреева Анастасия Петровна

14. Ванина Алеся Анатольевна

  Приложение 3

Список учащихся, зачисленных  обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Школьный театр»

1. Асриян Альберт Эрнестович

2. Башев Алексей Алексеевич

3. Ваганова Вера Александровна

4. Ватлецова Надежда Сергеевна

5. Гордова Яна Ильинична

6. Егоров Константин Андреевич

7. Елесин Василий Вадимович

8. Елесина Вероника Вадимовна

9. Жуков Егор Евгеньевич

10. Зелях Егор Александрович

11. Зуйкова Лилия Александровна

12. Карасев Ярослав Александрович

13. Котков Андрей Александрович

14. Кулагина Алина Михайловна

15. Минеев Денис Сергеевич

16. Молодцова Светлана Андреевна

17. Мотолин Артем Владимирович

18. Моторкин Матвей Владимирович

19. Новиков Роман Олегович

20. Палагина Алиса Дмитриевна

21. Покусаев Артем Антонович

22. Полюшина Виктория Вячеславовна

23. Пестов Максим Николаевич

24. Середнев Ярослав Олегович

25. Сиренко Алина Алексеевна

26. Стоумнов Роман Дмитриевич

27. Сыхраннов Александр Евгеньевич

28. Тихановский Илья Владимирович

29. Тройненко Михаил Игоревич

                                                                                                                  Приложение 4

Список учащихся, зачисленных на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Школьный музей»

1. Аблясов Денис Васильевич

2. Баженов Иван Алексеевич

3. Бирюкова Елизавета Александровна

4. Ботманова Анастасия Алексеевна

5. Брысова Софья Сергеевна

6. Буштец Роман Дмитриевич

7. Быков Владислав Дмитриевич

8. Васенкова Елизавета Сергеевна

9. Галкин Олег Сергеевич

10. Голдин Максим Александрович

11. Григорян Нелсон Восканович

12. Егоров Константин Андреевич

13. Зелях Егор Александрович

14. Кобякова Евгения Викторовна

15. Кокорин Кирилл Сергеевич

16. Лях Ярослав Максимович

17. Малышева Алиса Денисовна

18. Мансуров Муслим Мансурович

19. Минеев Денис Сергеевич

20. Молодцов Антон Андреевич

21. Молодцова Светлана Андреевна

22. Потаничев Иван Дмитриевич

23. Сергеева Ирина Ивановна

24. Стоумнов Роман Дмитриевич

25. Тихановский Илья Владимирович

26. Ухина Агата Юрьевна

27. Фомина Анастасия Константиновна

28. Хлынина Дарья Александровна

29. Чернявская Олеся Алексеевна

30. Шмелева Ольга Александровна

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 54»

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: